



■ Investerer tungt i fibernettet

Broadnet på vei u

IT: Etter flere tøffe år pekte pilene riktig vei for Broadnet i 2014. – Men ambisjonene er langt høyere, sier adm. direktør Martin Lippert.

SVEN CHR. STENVAAG
SVEN.STENVAAG@FINANSAVISEN.NO

Da Martin Lippert tiltrådte som Broadnet-sjef i november 2013 kom han til et selskap i villrede.

Telekonglomeratet Broadnet/Ventelo hadde tapt 1,3 milliarder av en omsetning på 13 milliarder på fem år, med store kostnader knyttet til restrukturering, nedbemanning, tøffere marked og kundeflukt, skrev Finansavisen den høsten.

Også 2013 viste seg å bli et særdeles tøft år, med et negativt

driftsresultat (ebit) på 842 millioner kroner.

– Vi tok over en halv milliard kroner i goodwill-nedskrivninger i 2013, så for 2014 har vi en tilsvarende forbedring på en halv milliard. Men mine eiere i private equity-bransjen er ikke opptatt av det. De er opptatt av cash, og hvilken vekst vi leverer, sier Lippert.

Snudde i første kvartal

Broadnet er som kjent eid av EQT etter kjøpene av InFiber i 2010 og Ventelo Holding i desember 2011. I

august i fjor ble mobilvirksomheten i Ventelo solgt til Phonero, og salgssummen gikk inn i Broadnet for ytterligere investeringer i fibernettet.

– Våre kunder vil i fremtiden stille enda høyere krav til kapasitet, tjenester og kvalitet. Derfor investerer vi milliardbeløp i å bygge Norges ræste og mest fremtidsrettede fibernett, sier Lippert.

I år investerer Broadnet 470 millioner kroner i fibernettet, etter å ha skiftet kjernenettet i 2014.

– Vårt kjernenett, SuperCore, er klargjort for hastigheter på 400

gigabit pr. sekund, forteller Lippert, som i februar signerte en prestisjekontrakt med Norsk Helsenett.

Nå ser han langt lysere på situasjonen i selskapet, etter at fjerde kvartal 2013 ble det absolutte bunnpunktet.

– Broadnet er i dag et selskap som er turned around, sier Lippert på klassisk dansk-engelsk.

Økte marginer

Selv om tallene viser flat omsetning på 1,42 milliarder kroner fra 2013 til 2014, mener Lippert den underlig-

Broadnet

- Broadnet konkurrerer med Telenor om å være Norges ledende leverandør av fiberbasert datakommunikasjon til bedrifter og offentlig sektor.
- Eier et landsdekkende fibernett på 40.000 kilometer som knytter sammen 90 byer fra nord til sør.
- Selger bredbånd til privatkunder gjennom Homenet.
- Eier av PE-selskapet EQT.

gende veksten er tilstede.

– Fra fjerde kvartal 2013 til fjerde kvartal 2014 økte vi omsetningen med tre prosent. I samme periode stiger bruttofortjenesten med syv



NOK ER NOK: Pareto mener kursoppgangen til Det norske-sjef Karl Johnny Hersvik får holde. FOTO: EIVIND YGGESETH

Hoffmegler jekker ned Det norske

OLJE: Pareto Securities er kjent for sin optimisme til det meste. Nå snur meglerhuset, og attpåtil for en av sine egne kunder.



STEINAR GRINI
STEINAR.GRINI@FINANSAVISEN.NO

Pareto oppgraderer kursmålet på Det norske oljeselskap litt, men velger å ta ned anbefalingen fra kjøp til hold. Det fremgår av en gjennomgang meglerhuset har av selskapet i forkant av kvartalstallene. Pareto Securities er hoffmegler for Det norske oljeselskap. Dertil er meglerhuset kjent for å være langt oftere optimistiske i sine analyser enn pessimistiske. Nå velger de likevel å dra ned anbefalingen på en aksje i et selskap som er god kunde av meglerhuset.

fortsatt har tro på oppgang i oljeprisen, men at de anser at Det norske-aksjen er riktig priset basert på oljeprisprognoser på henholdsvis 65, 75, 85 og 90 dollar for årene 2015 til 2017 og videre.

Meglerhuset fremhever at deres økning av kursmålet fra 54 til 60 kroner aksjen har bakgrunn i at de forventet en egenkapitalemisjon på 1 milliard kroner for å forenkle endringer i obligasjonsavtalen. Selskapet gjennomførte imidlertid disse endringene uten ny egenkapital. Dermed kunne Pareto fjerne utvanningsforventningen, hvilket tidligere holdt verdsettelsen nede med 4 kroner aksjen.

Ingen utvanning
I analysen fremgår det at den markerte aksjekursoppgangen i løpet av de seneste månedene har sendt Det norske-aksjen opp mot nivåene meglerhuset har som kursmål for aksjen. Pareto konkluderer med at de

SER LYSERE PÅ DET: Siden Martin Lippert overtok Broadnet på slutten av 2013 har omsetning og ebitda-margin sakte hentet seg inn igjen. Selskapet investerer fortsatt tungt i fibernettet. FOTO: SVEN CHR. STENVAAG

Ut av krisen

prosent og justert ebitda med 26 prosent, sier han. Totalt for fjoråret steg ebitda med 33 millioner kroner til 366 millioner kroner, noe som gir en margin på 25,9 prosent. – Vi har lykket med å stoppe og snu den negative trenden vi var inne i. Men selv om pilene peker i riktig retning har vi høye målsettinger å innfri. Vi må optimalisere driften og styrke organisasjonen, sier han. Lippert illustrerer fremgangen i Broadnet med leveringstiden til kundene. – På det verste var den 12-26 uker. Nå ligger den ofte på 3-4 uker, sier Broadnet-sjefen.

BROADNET TOPPHOLDING 2012 | BLODENE FIBERKJEMPE

Støy på linjene

TELEKOM: Telefongigjesteret Broadnet/Ventelo klar fortsatt. Ledelsen stiller seg uforsvarende til påstander om problemer.

Støy på linjene
Broadnet har i 2014 og 2015 opplevd en rekke utfordringer som følge av en rekke tekniske problemer som har påvirket kundeservice og drift. Selskapet har investert i nye teknologier for å løse disse problemene, og har nå oppnådd en stabil drift med høy tilfredshet blant kundene.

Telefoni til salgs
Broadnet har etablert et robust og effektivt telefonsalgssystem som sikrer at kundene får rask og kompetent hjelp. Dette har bidratt til en økning i kundetilfredshet og salgsvolum.

Endelig kan du synkronisere, lagre og dele dine jobbdokumenter på en sikker måte

Norman SecureBox
- den sikre sky-lagringen for bedrifter

Norwegian Investment Forum

Høsten 2013 var det krise i Broadnet, og Ole Edvard Pedersen måtte gå. Inn kom danske Martin Lippert.